
DAROVACÍ SMLOUVA

č. OV/73/j/2022/Ha

Dárce:

Moravskoslezský kraj

se sídlem ul. 28. října 117. 702 18 Ostrava

1Čo 70890692

DIČ CZ70890692

zastoupený Správou silnic Moravskoslezského kraje. příspěvkovou organizací,

kterájedná na základě čl. IX odst. 3) písm. d) zřizovací listiny

se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava

1čo 00095711

DIČ CZOOO95711

zastoupena ředitelem příspěvkové organizace lng. Tomášem B'óhmem, MBA

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr.. vložka 988

(dálejen SSMSK)

Obdarovanv':

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8. 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava

1čo: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

městský obvod Polanka nad Odrou

sídlo: 1. května 330/160. 725 25 Ostrava—Polanka nad Odrou

zastoupen: starostou městského obvodu p. Pavlem Bochniou

I.

Dárce je vlastníkem nemovitosti. zapsané na listu vlastnictví č. 2131 a to pozemku parcela

č. 3183/1 (ostatní plocha - silnice) v katastrálním území Polanka nad Odrou. obec ()strava.

okres Ostrava- město. přičemž SSMSK je oprávněna se shora specitikovanou nemovitostí

hospodařit v souladu se svou zřizovací listinou.

Geometrickým plánem č. 3807-58/2021 ze dne 28.11.2021. který je nedílnou součástí

této smlouvy. došlo k rozdělení pozemku, a to následně.

Z pozemku parcela č. 3183/1 byl oddělen pozemek a označen jako:

parcela č. 3183/7 (ostatní plocha - ostatní komunikace) o výměře 615 m2

[1.

Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému shora uvedenou nemovitost parcela č. 3183/7.

specifikovanou v čl. l. této smlouvy, přičemž obdarovaný tento dar přijímá a nabývá jej do svého

vlastnictví.

Pozemek je pod stavbou chodníku podél silnice č. 11/478.

Účelem daru je majetkoprávní vypořádání vrámci dokončení stavby „Chodníky 1. května

 



 

v Polance nad Odrou - chodník 1. část konečné MHD- ul. Nábřežní“.

Obdarovany prohlašuje žeje mu znám stav nabývane' nemovitosti v době podpisu této smlouvy.

III.

Dárce prohlašuje, že hodnota předmětu daru dlejeho účetní evidence činí celkem 405.882,76 Kč.

IV.

Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že vlastnické právo k převáděne' nemovitosti přejde

na obdarovaného dnem. kdy nastanou právní účinky vkladu do katastru nemovitostí

dle této smlouvy.

V.

Dárcc prohlašuje. že získal doložku platnosti právního jednánL provedeného touto smlouvou,

dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 8b., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších

předpisů azáměr kraje byl v souladu s § 18. odst. 1 téhož zákona vyvěšen po dobu 30 dnů

na úřední desce kraje.

Předmět smlouvy byl schválen usnesením zastupitelstva kraje č. 8/736 ze dne 16.06.2022.

Předchozí souhlas byl vydán usnesením rady města č. 08704/RM1822/135 dne 15.02.2022.

Obdarovaný prohlašuje. že má předchozí souhlas Zastupitelstva městského obvodu Polanka

nad Odrou č. 0218/ZMOb—Pol/1822/17. ze dne 15.06.2022.

Vl.

Správní poplatek za vklad práva vlastnického hradí obdarovaný.

Návrh na vklad práva vlastnického podá obdarovaný.

Obdarovaný je povinen bezprostředně po podání návrhu na příslušný katastrální úřad zaslat kopii

tohoto návrhu SSMSK na e-mailovou adresu ov.podatelnaťgzissmskcz a zároveň se zavazuje

návrh na vklad podat na příslušný katastrální úřad nejpozději do 20. dne v příslušném měsíci,

Dle této smlouvy provede Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj. Katastrální pracoviště

v Ostravě příslušné změny na listu vlastnictví č. 2131 pro katastrální území Polanka nad Odrou.

obec Ostrava. okres Ostrava — město.

V případě, že katastrální úřad návrh na vklad vlastnického práva zamítne. či řízení zastaví.

smluvní strany se dohodly. že neprodleně učiní potřebné kroky tak„ aby vklad práva byl povolen.

VII.

Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, s tím. že každá strana obdrží po jednom vyhotovení

smlouvy ajedno vyhotovení je určeno pro katastrální úřad.



  

VIII.

Smluvní strany prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podlejejich pravé a svobodné vůle. určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy.

IX.

Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bezjake'hokoliv omezení zveřejněna

na oficiálních webových stránkách Moravskoslezskeho kraje (www.mskcz), a to včetně všech

případných příloh a dodatků.

Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení kjejich užití

a zveřejnění bez stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany se dohodly. že tato smlouva — at" už je povinně uveřejňovanou smlouvou

dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon 0 registru smluv). či nikoli — bude uveřejněna v registru

smluv. Uveřejnění této smlouvy vregistru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím

uzavření obdarovaný.

Obdarovaný se zavazuje bez zbytečného odkladu od okamžiku zveřejnění této smlouvy

dle uvedeného zákona informovat dárce o zveřejnění smlouvy v registru smluv. které obdržel

od správce tohoto registru.

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje

příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících

z této smlouvy: kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic Moravskoslezského

kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic Moravskoslezského kraje. příspěvková

organizace při zpracovávání osobních údajů dodržuje platne' právní předpisy. Podrobné informace

o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Správy silnic

Moravskoslezskeho kraje. příspěvkové organizace www.ssmskcz.

V Ostravě, dne i l. 07. m V Ostravě. dne Z Z '05‘ ŽÚŽŽ

   

 

Dárce: ........................... Obdarovaný: ............................

   

Pavel Bochnia

starosta městského obvodu

Ing.Tomáš Bohm, MBA

ředitel organizace



 

VÝKAZ DOSAVADNfl-D A NOVÉHO STAVU DDAJÚ KATASTHU NEMOVITOSTÍ
 

 

 
 

 

 

 

  

 

  

 

   

 

 

Dosavadní stav
Nový stav

[VPBCEW wmflra parum nm amt-3mm Dznaflpnr ! u/ýmp'a Larceiy ‘ ['rm pozemku Tr.; stavby ,!an Pďav'warí SE stavem ev denne pravm'ch magma

„ VDozmxu __ , “ 001?ka
„_ WT“ J" presna uuu-"1m ‘ Cm; vsnu Umara 'J’u í Cmucem

pem claim 1 [ucsuL vyu! L: 08': mam" „ oasnb u'y—JZM. [scant vmmr . wmv? urna n: _, v‘dSLY‘CIW 1 UHU
. „ . „v „ : , , , 1 . . „* ,\ l „ „ \ kafiastru ; dr'vesv s01 ] p *\ ha 1“ ha n“

\ ha w ;f
\ * warm/must av [Jena ; &

í [ . 1

, \ I \
mw 94 “%$ _ , WW? 1E Tis—%“ \ ? ? ' * \1 *

|
\ \ , _ j

\

. » , m , : u mm. ‘ * 1 ;, ”1" ; <qmg„ J u n -mE a lži,? \ l :„n 1 E ._l‘

, \ ; * 1 ' ,

J 99 A : \ \ Ý! '
: J    

 

' Gemwlckypm an mmnenymlckylnzm: Stlnplsven ed! mmmkyhz :GEOMETRICKY PLÁN „í,—„ŠŠŠ “fw/A'— __„. A “ „ \ „ff ," ," "*"" z l
_ ‘em, Z\ť'V'en' M'u. aF’yner

pro WL. 'cn‘ae K"{:’“rCnS ' ingfl'omáš Kramoliš

 

 

  
farm Meme savany—1m

‘rs’u Damn 552mm. Jredn? ';urenvEnvL—F

 

    

 

 

 

  
    
 

mzdye í Jagem, 0“ FW“ 5 _ 871r'1995zemewehukycn * \ýrú lemem-NAND“ w _ m- "

\ -- » ‘m „ ; „. “ „ “ 7Dre 5% Mammy}; LJCW „wg [qu J, 12.202] us: 39400.. I

*NŠemaamr a cresvaiíarpsýna p'ŠJHÍ—š'ecuwú't „ i _ i 7 r Zenu sum c—cmýv na L.);JNE'IHCAEV“ 'ÉšfLříewektrzmmís femme Jazrešfmr

*. dammeri rafnrhc wem.

V“("AÍ\LDM'€\ V
Katastru" crad W a axmmm pal-net MEN statutem mtrickem Dianu v lam puma;

   

 š; r'rvsn

MŽ ] HE,/„n

"' *uři“

    

 
„LB

EBDj SUI ZUŠ?

Ú ŠL; a va in?! s

 

  

 

  

 

KU pro Moravskoslezský kraj

; „„„__ý __ KP Ostrava

USPWB lng. Petr Vladyka

#— "— PGP-3310/2021-807

2021.12.03 12:07:56 CET  
  :vmamc sr v terenu s wooerem wawhmanvrr n,

Mave 3») Dznai‘nm oťodeosawm :cosonem

w zdarma:“ smršij“

w ‘V'a‘lc,    
 

 

 



   

\

\

\

\

1 \\

\ \m \
\„ju T

\

\

\
\

\

\

\

\

\

\

„—» ”’ Mí

,_ —'*" \

4«— ‘fl \
„ J— _ T \

\

\

, _ i.“ ~, ;. \
4 * 7 i \ , ., \

\' \ CBD \

T ( T \

\ , _ \ \

‘ 5‘35 \ \

\ \ \

\ r—Í \ „„A

\ \ \ Mi» „, „.. \
\ „\ „» , . T

\

, ,—/»f */\

,“ »» "/""> \

”if! „, 1 \

\

\

 

 

[1‘4
r7

   

?,

\

l”

TT’”

\\

\;

\,\I

»—L_

\'\

T \

\ \
\ [I

\

\

\
* \
\

\
\ \

\ \
\ J

\

\

\

\ \

\
\

\ \

\ \

\ \

\ \

\ \

\ \

\

\ \

\ \
\ \

\ \

\ \\

\ \

\ \

\ \\

\ \

    

SEZNAM SDUQAUNVJ (T

 

[min Samian Le,

 

   

 

\

3

.1

/ \// 5 a

/ a 480877 37

/ \ 7 ABDBES 7a

„J \ a manage \\

' * 9 ABDBE‘T 7T

T‘ 10 mums 35

, \“ 4821837 43

\ \; 480mm 57

-3 430925 45

\ M 480392 FP

* T5 ABDBTE T2

\ \\\

\ \ 7

\ \\5 'dle ae

\ m Amam 5T

CT: 450794 73

\

\

\

\

\ :1,
\
\

\\ \“

\
\ \\

\

\

\ __

\ _ i
\ » X __

\

\

\

Q

  

    

A
J"

C]

\E * „\ \
1/ _

/

/ /!

   

„(F

“r!
zemi do “N

': "715399 45

\ . 9
  \\06403

HDR—1D? Gb

\\DBLIDP 4,7

\\DBÁCH DET

1196399 79

110E338 5E1

\\DBJQ? 52

MGE-395 DA

1105394 9:!

 

1 W539? 34

“ \\"\F\'\'3:* - 7

“DEB-C41 Ed

* 'Í'JEE—ÉÚ 75

A ’L‘EEE‘D 4t}

’ * Jb 90 36

”36390 31

w
A

u.
„\

u
„\

I_.J
\\

\
Lu

LAA
m

wm

 

,;\
\\

„\
(u

LJ

331mm: 3

Ti,“ wan")

30mm k

DDT „\DCM

ob’ ub’T’k

Cb,’ „'an

abmbru L:

obrubmk

OCT JbTTTk

oDmbruk

oUmDnW

obrubmk

DCFJDDIV

cbmbmk

mmm—„rz

E\Cwunvk

rTBT „cm

DD' uchu

DD' mm

obwam

Hen

H'F’h

hřeb


